ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1788/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 09 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh phân bổ kinh phí của chương trình mục tiêu Quốc gia
nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2010
do ngân sách Trung ương hỗ trợ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 80/2007/TTLT-BTC-BNN ngày 11/7/2007 của liên Bộ Tài chính - Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc hướng dẫn chế độ quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách Nhà nước chi cho chương trình mục tiêu Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn giai đoạn 2006 - 2010;

Thực hiện Văn bản số 4102/BNN-NL ngày 11/12/2009 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc hướng dẫn triển khai kế hoạch chương trình mục tiêu Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn;
Căn cứ Quyết định số 3699/QĐ-UBND ngày 10/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách năm 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1003/SKHĐT-VX ngày 26/5/2010 về việc xin điều chỉnh phân bổ kinh phí của chương trình mục tiêu Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh phân bổ kinh phí của chương trình mục tiêu Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2010. Đối với công trình vệ sinh 16 trường học ở nông thôn, phần vốn chương trình mục tiêu Quốc gia cân đối 75% (tương đương 2.000 triệu đồng), UBND huyện, thị xã Long Khánh có trách nhiệm cân đối 25% (tương đương 667 triệu đồng). (Chi tiết xem biểu phụ lục kèm theo).
Điều 2. Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Y tế, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH MTQG NƯỚC SẠCH VÀ VSMTNT NĂM 2010

NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1788/QĐ-UBND ngày 09/7/2010 của UBND tỉnh Đồng Nai)

                                                                                                                                                                     ĐVT: Triệu đồng

	Nội dung
	Kế hoạch đã giao
	Kế hoạch điều chỉnh
	Đơn vị

	Tổng số
	Trong đó
	Tổng số
	Trong đó

	Sự nghiệp
	ĐTPT

	Sự nghiệp
	ĐTPT

	Tổng số
	7.550
	1.350
	6.200
	7.550
	1.350
	6.200
	Trung tâm NS& VSMTNT

	1
	Tuyên truyền, giáo dục sử dụng nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn, hoạt động giám sát đánh giá
	230
	230

	230
	230

	“

	2
	Hỗ trợ xây dựng mô hình nhà tiêu hợp vệ sinh hộ gia đình
	320
	320

	520
	520

	“

	3
	Tuyên truyền, đánh giá hoạt động, đánh giá chất lượng nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn (phục vụ ngành y tế)
	800
	800

	600
	600

	“

	4
	Xây dựng công trình cấp nước tập trung tại xã Lang Minh huyện Xuân Lộc
	6.200

	6.200
	4.200

	4.200
	“

	5
	Hỗ trợ xây dựng công trình vệ sinh 16 trường học ở nông thôn

	2.000

	2.000
	“

	+ Trường THCS Nguyễn Công Trứ - xã Xuân Hưng, huyện Xuân Lộc

	“

	+ Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu - xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc

	“

	+ Trường THCS Nguyễn Du - xã Xuân Định, huyện Xuân Lộc

	“

	+ Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi - xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc

	“

	+ Trường THCS Minh Đức - xã Bắc Sơn, huyện Trảng Bom

	“

	+ Trường Mầm non Giang Điền - xã Giang Điền, huyện Trảng Bom

	“

	+ Trường THCS Trịnh Hoài Đức - xã An Viễn, huyện Trảng Bom

	“

	+ Trường Tiểu học Nam Cao - xã Trung Hòa, huyện Trảng Bom

	“

	+ Trường THCS Duy Tân - xã Gia Tân 3, huyện Thống Nhất

	“

	+ Trường Mầm non Phú Hội - xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch

	“

	+ Trường Tiểu học Bình Sơn - xã Bình Sơn, huyện Long Thành

	“

	+ Trường Tiểu học Tam An - xã Tam An, huyện Long Thành

	“

	+ Trường Tiểu học Sông Ray - xã Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ

	“

	+ Trường Tiểu học Ngô Quyền - xã Sông Ray, huyện Cẩm Mỹ

	“

	+ Trường Tiểu học Trưng Vương - thị xã Long Khánh

	“

	+ Trường Tiểu học Bàu Sen - thị xã Long Khánh

	“

Ao Văn Thinh